
Nyhedsbrev fra Bestyrelsen for 

Ejerforeningen Æggepakkeriet – Maj 2023 
 
 

Vejfest lørdag den 6. maj 
 
Det er skønt, at Plantecaféen igen i år har taget teten i 
forhold til at stable en vejfest med loppemarked på 
benene. Det er samtidig med SPOT Festival, så der er 
håb om mange mennesker i vores kvarter. Byd endelig 
ind med tiltag til info@plukk.dk.  
Sæt kryds i kalenderen og mød dine naboer. 
 

Generalforsamling den 25. maj 
 
Der er nu indkaldt mere formelt via mail til ejerne som beskrevet i vores vedtægter.  
Vi er stadig på udkig efter en frivillig til at påtage sig dirigentrollen, så skriv endelig til 
bestyrelse@aeggepakkeriet.dk hvis du har lyst og en smule erfaring. 
På generalforsamlingen vil der blandt andet blive orienteret nærmere om planerne for 
Orangeriet, hvor bestyrelsen lægger op til at hyre et planteservice firma til at sikre et grønt og 
indbydende fællesmiljø på tagterrassen. Æggepakkeriet er netop fyldt 3 år - og det kommende 
år byder derfor på den første gang maling af trappeopgangene - engang efter sommerferien. 
Husk at www.æggepakkeriet.dk har et arkiv med mødereferater, en FAQ samt elektronisk 
udgave af beboermappen og mulighed for at bestille ekstra serviceopgaver hos viceværten.  
 

Fællesarealerne - et fælles ansvar 
 
Hermed en påmindelse om at stille cykler i stativerne eller indenfor de afmærkede områder, 
så der er fri passage i gangarealerne. Det står tydeligt i vores husorden §4, at opgangene ikke 
må anvendes til opmagasinering af fodtøj, klapvogne, skrald eller lignende. Der er også nogle 
beboere, der anvender teknikskabe til private ting - og det vil altså blive fjernet af viceværten. 
 

Grundejerforeningen Æggepakkeriet 
 
Sammen med Børns Vilkår i det originale Æggepakkeri og den nyopførte nabobygning, Godset, 
udgør vi Grundejerforeningen Æggepakkeriet. Vi deler viceværtservice for udenomsarealerne 
- og det er firmaet Sinding & Co., der også tager sig af vores bygninger. Skulle man bemærke 
noget uhensigtsmæssigt, så kan man lade det gå videre via kontaktinfo på tavlerne ved 
elevatorerne. 
 
 
 

Nyd foråret! 
 

/Lasse, Knud, Ole, Per & Sabrina 
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